
niedziela, 25.08.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 21 Niedzielę Zwykłą 25.08.2024

W niedzielę 8 września w naszej parafii będziemy przeżywać Uroczystość Odpustową Narodzenia NMP i Dożynki Diecezjalne. Prosimy

Koła Gospodyń Wiejskich z naszej parafii o przygotowanie wieńców dożynkowych lub upieczenia chleba dożynkowego. Prosimy,

również aby mieszkańcy z miejscowości należących do naszej parafii przygotowali, lub upiekli, coś czym będzie można poczęstować

pielgrzymów. Ofiarowane produkty prosimy o przywiezienie w sobotę 7 września po południu do Hilarówki. Rolników posiadających

różne ziarna siewne prosimy o przygotowanie symbolicznej dekoracji, przy ołtarzu polowym z ziaren do poświęcenia, które po

uroczystości pielgrzymi będą mogli zabrać do swoich gospodarstw. Aby wesprzeć renowację naszego kościoła Rada Parafialna

przygotowuje bigos, który zostanie rozdany pielgrzymom za dobrowolną ofiarą na stoisku prowadzonym przez Rade Parafialną.

Prosimy naszych parafian o udział w uroczystościach z wieńcami dożynkowymi lub upieczonym chlebem, W tym roku Starostami

Dożynek reprezentującymi naszą parafię będą: Państwo; Arkadiusz i Anna Ciołek z Ernestynowa. Prosimy również o przybycie asysty

procesyjnej, a miejscowych Panów strażaków o kierowanie samochodów na wyznaczone parkingi.

Program uroczystości:

W sobotę 07 września po południu rozpoczną się Uroczystości Odpustowe i Dożynki Diecezjalne. Uroczystości rozpoczniemy Mszą

świętą sprawowaną o godz. 18.00 w intencjach wspólnych pielgrzymów, następnie o godz. 19.00 odbędzie się Nabożeństwo

Różańcowe do 5 ołtarzy (o. Adam). O godz. 20.00 Msza św. koncelebrowana przez księży z dekanatu. Po Mszy św. o godz. 21.30

adorację Najświętszego Sakramentu, która zakończy się o godz. 23.00. pasterką Maryjną, odprawianą w intencji powołań kapłańskich i

zakonnych.

W niedzielę godz. 8.00 – Msza św. w intencjach wspólnych, 10:00 – Msza św parafialna, 10.45 - Program artystyczny w wykonaniu

zespołów ludowych, 11:00 – Wystąpienie Prezydenta Miasta Siedlce Tomasza Hapunowicza: „Dożynki – tradycja która nas łączy w

służbie Bogu i Ojczyźnie”. 11:20 – Prezentacja wieńców dożynkowych, 12:00 – Suma odpustowa pod przewodnictwem Księdza

Biskupa Grzegorza Suchodolskiego. Po Mszy św. błogosławieństwo koron żniwnych, ziarna i nasion, wystawienie Najświętszego

sakramentu, litania loretańska, procesja eucharystyczna i błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem.

Przyszła niedziela jest pierwszą w miesiącu. Troskę o animowanie i prowadzenie modlitwy w intencji Ojczyzny powierzamy Kołu

Różańcowemu z Krzówki i Rodziców. Modlitwa odbywa się w każdą niedzielę o godz. 1530. w kościele. Zapraszamy.

Wyjazd autokaru z przed kościoła na pielgrzymkę do Leśnej Podlaskiej w sobotę 31 sierpnia o godz. 7.30. Zapraszamy.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Żurawca – 300 zł., z Niedźwiedzia – 200 zł., z

Dziekanowa Leśnego – 150 zł., Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkim, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią.

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy; Emilię Skiba z Podlodówki . Polećmy Ją Bożemu
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miłosierdziu. Dobry Jezu a Nasz Panie…
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